
Ogłoszenia parafialne
Ogłoszenia na Zesłanie Ducha Świętego

28 maja 2023

Uroczystość Zesłania Ducha Świętego

(28 maja – 3 czerwca 2023 r.)

 

Zapraszamy na nabożeństwa majowe do środy, a od czwartku na nabożeństwa czerwcowe, w1.
dni powszednie po wieczornej Mszy św. o godz. 18.00, a w niedziele na 17.30.

Trwają prace przy ogrodzeniu. Zostały zamontowane trzy przęsła. Zapraszamy do współpracy2.
w ufundowaniu pozostałych przęseł. Koszt jednego przęsła to 1500 zł. Dzięki pomocy będziemy
mogli w lipcu rozpocząć drugi fragment od strony Wodnika. Za wszelką życzliwość i wsparcie
serdecznie dziękujemy.

Adoracja Najświętszego Sakramentu w intencji powołań w czwartek od 17.00 do 18.00.3.

W tym tygodniu przypada I piątek miesiąca. Spowiedź w piątek od godz.16.30.4.

Odwiedzimy w tygodniu naszych chorych.5.

Nabożeństwo I soboty po Mszy świętej o godz. 8.00.6.

W dniach 9 i 10 czerwca organizowany jest drugi etap rowerowej pielgrzymki szlakiem św.7.
Jakuba z Lęborka przez Łebę i Ustkę do Słupska. Zapisy u ks. Andrzeja.

Zapraszamy na kurs przedmałżeński dla narzeczonych przygotowujących się do zawarcia8.
sakramentu małżeństwa. Kurs odbędzie się w dniach 2-3 czerwca 2023 (piątek wieczorem i
sobota) w parafii Chrystusa Zbawiciela w Gdańsku Osowej, ul. Pegaza 15. Więcej informacji o
kursie i zapisach na stronie parafii: www.zbawiciel.gda.pl w zakładce “Ślub”.

W czwartek, 8 czerwca, będziemy obchodzić Uroczystość Bożego Ciała. 9.
Z procesją przejdziemy następującą trasą: wyjście z kościoła – ulica Wodnika, skręcimy w ulicę
Marsa, następnie w prawo ulicą Orfeusza oraz drogą prowadzącą do ulicy Homera (pierwszy
ołtarz na Homera), dalej ulicą Homera do Galaktycznej (II ołtarz na Galaktycznej), potem do
ulicy Kielnieńskiej (III ołtarz na Kielnieńskiej) i ulicą Wodnika wrócimy do kościoła (IV ołtarz
przy kościele). 

Procesja rozpocznie się bezpośrednio po Mszy św. o godz.9.30. (nie ma mszy św. o godz.
11.00). 
Po procesji Msza święta wg planu o 12.30.

http://www.zbawiciel.gda.pl/

